



**DEVIS ESTIMATIF : pour le fonçage d'un puits de 6 m dans la commune d'Ingall  
(village de Torguit)**

|  | Désignation des ouvrages   | Unité | Quantité | Prix unitaire | Montant          |
|--|--|-------|----------|---------------|------------------|
| <b>I</b>                                     | <b>Mobilisation du matériel et Personnel Implantation</b>  |       |          |               |                  |
| 1.1  | Amenée et repli du matériel et personnel   | ff    | 1        | 100 000       | 100000           |
| 1.2  | Implantation du puits  | ff    | 1        | 50000         | 50000            |
| <b>Sous total 1</b>                          |  |       |          |               | <b>150000</b>    |
| <b>II</b>                                    | <b>Terrassement</b>  |       |          |               |                  |
| 2.1  | Fonçage en diamètre 1,60m pour cuvelage en diamètre intérieur 1,40 m   | ml    | 2        | 10 000        | 20000            |
| 2.2  | Fonçage sous la nappe en diamètre 1,60 pour captage en diamètre intérieur 1,40 m                                 | ml    | 4        | 12 000        | 48000            |
| <b>Sous total 2</b>                          |  |       |          |               | <b>68000</b>     |
| <b>III</b>                                   | <b>Equipements</b>   |       |          |               |                  |
| 3.1  | Margelle en BA dose a 350  | U     | 1        | 140000        | 140000           |
| 3.2  | anti borbier en BA dose a 350  | U     | 1        | 200000        | 200000           |
| 3.3  | Confection et pose de buse de cuvelage en BA dose a 350 de 1,60 de diamètre extérieurs                           | ml    | 2        | 140 000       | 280000           |
| 3.4  | Confection et pose de buses perforées à barbacanes 45° en BA 350 de diamètre intérieur 1,40 m y compris sujétion | ml    | 4        | 160 000       | 640000           |
| <b>Sous total 3</b>                          |  |       |          |               | <b>1 260 000</b> |
| <b>Total pour un Puits Maraichers</b>        |  |       |          |               | <b>1 478 000</b> |
| <b>Suivi et Contrôle travaux</b>             |  |       |          |               | <b>73 900</b>    |
| <b>TOTAL GENERAL POUR LE Puits MARAICHER</b> |  |       |          |               | <b>1 551 900</b> |

**FAIT A INGALL LE, 18 JUIN 2017**

**LE DIRECTEUR**

